
　　令和７年１２月吉日

株式会社 システムズ

仙台市若林区卸町2ｰ5ｰ4

TEL：022-238-0046

 謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら弊社は下記の期間を休業とさせていただきます。

 皆様には何かとご不便をおかけすることと存じますが

 何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

　　　　

　　　　　　　　以上

お取引先各位

年末年始休業日のお知らせ

記

休業期間　令和７年１２月２６日(金)午後１２時　～　令和８年１月４日(日)

　　　※令和８年１月５日(月)より平常通り営業いたします。


